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Bankowość i doradztwo finansowe
- Specjalność - studia II stopnia

Kierunek: Finanse i rachunkowość

Hybrydowe OD PAŹDZIERNIKA Studia magisterskie

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

Na tej specjalności dowiesz się na temat prowadzenia rozliczeń międzybankowych i transakcji na rynkach

finansowych. Poznasz zasady analizy potrzeb klienta instytucji finansowych. Nauczysz się zarządzania portfelem

inwestycyjnym. Oraz oceny ryzyka instrumentów finansowych. Dowiesz się o strukturze produktów depozytowych i

kredytowych oraz zapoznasz się z tajnikami procesu kredytowego. 

Specjalność dostępna również w formule hybrydowej!

 

Studia hybrydowe na tej specjalności możesz realizować w formie stacjonarnej i niestacjonarnej. Jeśli zdecydujesz

się na formułę stacjonarną hybrydową, to około 57% zajęć będziesz realizować online (w ciągu całego toku

studiów). Pozostała część to zajęcia na terenie uczelni. Zarówno zajęcia online jak i w siedzibie uczelni będą

realizowane zawsze w te same, z góry ustalone dni w tygodniu w danym semestrze.

Jeśli zdecydujesz się na formułę niestacjonarną hybrydową, to około 56% zajęć będziesz realizować online (w

ciągu całego toku studiów). W semestrze będziesz mieć nie więcej niż 8 zjazdów, z czego 4 z nich na terenie

uczelni. Zjazdy online będą organizowane w piątki (od 16.30), w soboty i niedziele, a zjazdy organizowane na terenie

uczelni w soboty i niedziele. Wyjątkiem od reguły będzie pierwszy zjazd, który odbędzie się w całości na terenie

uczelni oraz spotkanie z promotorem w ramach seminarium, które odbędzie się w piątek.

 

O szczegółach harmonogramu zajęć będziesz informowany przez Biuro Rekrutacji.
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Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Program tej specjalności dostosowaliśmy do Standardów Kwalifikacyjnych w Bankowości Polskiej, opracowanych

przez Związek Banków Polskich. Nasi absolwenci po ukończeniu studiów Dwa dyplomy w dwa lata są w pełni

przygotowani do zdania egzaminu na samodzielnego pracownika bankowego, dyplomowanego pracownika

bankowego.

 

Partnerem tej specjalności jest ING Bank Śląski SA.

 

Praca w instytucjach finansowych daje perspektywę wysokich zarobków i awansu – to mocne argumenty za

podjęciem studiów na specjalności Bankowość i Doradztwo Finansowe.

 

Praca dla Ciebie:

Po ukończeniu studiów, możesz pracować jako:

specjalista w sektorze bankowości,

pracownik Domu Maklerskiego

pracownik Instytucji gwarantowania depozytów,

pracownik Instytucji sektora finansowego,

doradca w Instytucjach typu FinTech,

pracownik firmy leasingowej czy faktoringowej.

Opinie

"
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Decydując się na studia niestacjonarne, zdajemy sobie sprawę, że ponosimy ich koszt. Na szczęście nie zawsze musi

tak być. Cieszę się, że uczelnia daje nam tyle możliwości 

dodatkowego sfinansowania nauki. Do wyboru mamy szeroki system stypendialny, promocje, zniżki. Jeżeli

osiągniemy dobre wyniki, możemy nawet studiować bezpłatnie. 

"

Anna Szmidt

studentka Uniwersytetu WSB Merito

Program studiów

Przedmioty specjalnościowe:

Analiza kredytowa podmiotów gospodarczych,

Analiza rynków finansowych,

Produkty kredytowe i depozytowe,

Zarządzanie ryzykiem bankowym,

Źródła finansowania podmiotów gospodarczych,

Instrumenty rynku finansowego w ofercie banku,

Prawo bankowe i zabezpieczenia prawne wierzytelności bankowych

Wykładowcy

dr Marek Szymański

Doktor nauk ekonomicznych, wykładowca Uniwersytetu WSB Merito w Gdańsku. Współautor książki „Obrona przed

wrogim przejęciem. Jak ochronić swój biznes” i licznych artykułów tematycznie związanych z wrogimi przejęciami.

Autor programów szkoleniowych, analiz i opracowań doradczych.

 

dr Jerzy Podlewski

Ekspert i entuzjasta zarządzania ryzykiem biznesowym Enterprise Risk Management (ERM). Posiada wieloletnie
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doświadczenie zawodowe jako menadżer i doradca w renomowanych firmach polskich i międzynarodowych. 

Długoletni V-ce Prezes Stowarzyszenia POLRISK, Certyfikowany menadżer ryzyka, Certyfikowany Project Manager

PRINCE2™. Autor e-bestsellera księgarni empik „Zombie atakują! Zarządzanie ryzykiem po prostu”, e-booków,

publikacji naukowych i prasowych. Prelegent na konferencjach: Dyrektor Finansowy Roku Forbes, Rzeczpospolitej,

Pulsu Biznesu, Polskiej Izby Biegłych Rewidentów, Polskiego Instytutu Dyrektorów, COFACE Country Risk,

Ministerstwa Skarbu Państwa, Giełdy Papierów Wartościowych, klubów biznesu, Konferencji Przedsiębiorstw

Finansowych i innych. Prowadzi stałą rubrykę „Ryzykonomia” w „Gazecie Ubezpieczeniowej” gdzie publikuje artykuły

na temat zarządzania ryzykiem.

Autor bloga, podcastu i newslettera www.ryzykonomia.pl 

 

Andrzej Chmielecki

Praktyk biznesowy, nauczyciel akademicki, menedżer, bankowiec i finansista z 32-letnim stażem pracy, w tym 29 lat

na stanowiskach dyrektorskich m.in. wiceprezes zarządu i dyrektor finansowy m.in. w PHZ NAVIMOR sp. z o.o.,

Stoczni Gdynia SA i Koncernie Energetycznym ENERGA SA. W dorobku również obsługa kredytowa ponad 500

przedsiębiorstw w trzech bankach komercyjnych, doświadczenia z wieloletniej pracy w wielokulturowym środowisku,

współzarządzania wielotysięcznymi zespołami ludzkimi, udane restrukturyzacje organizacyjno - majątkowe i kadrowe

w pięciu dużych organizacjach gospodarczych z bezpośrednio ponoszoną odpowiedzialnością za skutek. Uzyskał tytuł

magistra ekonomii w 1987 roku, kończąc studia z wyróżnieniem. Ukończył Studium Doskonalenia Pedagogicznego

przy UG oraz wiele innych krajowych i zagranicznych specjalistycznych kursów m.in. na University of Chicago i

studiów podyplomowych, m.in. Executive MBA w GFKM/Rotterdam School of Management w 2005 roku - obronił z

oceną bardzo dobrą pierwszą pracę dyplomową w dziedzinie ‘etyka w biznesie’ w historii GFKM, opracowując

propozycję kodeksu etycznego dla pracowników wybranego banku komercyjnego. Przez dwie 3-letnie kadencje był

Przewodniczącym, z wyboru ogółu pracowników, rady pracowników Nordea Bank Polska SA; jest trenerem mediacji w

zbiorowych stosunkach pracy wg programu ministerstwa pracy Danii i od 6 lat członkiem Rady Podatkowej

Konfederacji Pracodawców Lewiatan. Członek Polskiego Towarzystwa Etycznego w Krakowie. Posiada zdany

egzamin dla kandydatów na członków rad nadzorczych spółek z udziałem Skarbu Państwa oraz jest wpisany w KNF

na listę kandydatów na członka zarządu komisarycznego lub kuratora postępowań naprawczych w bankach

komercyjnych, spółdzielczych i SKOK-ach (przez 5 miesięcy w 2015 roku pełnomocnik i zastępca zarządcy

komisarycznego SKOK Jowisz w Czeladzi). Od połowy 2015 roku prowadzi własną firmę VIRTUS, zajmującą się

 zarządzaniem informacją, zmianami, ryzykiem operacyjnym, doradztwem finansowym i gospodarczym oraz

działalnością szkoleniową w dziedzinie bankowości, finansów, CSR i etyki biznesu, a także krótkotrwałym

zarządzaniem tymczasowym i kryzysowym. Od maja 2018 roku kontraktowy Inspektor Ochrony Danych Osobowych

w kilku organizacjach gospodarczych. Szczególne znaczenie przypisuje etyczności w postępowaniu w biznesie –

opracowywał i wdrażał w kilku firmach handlowych zasady dobrych praktyk kupieckich, a w firmach Grupy Nordea

kodeks etyczny pracowników NORDEA; członek Kapituły – po raz szósty - ogólnopolskiego konkursu ‘Verba Veritatis’

na najlepszą pracę dyplomową dr-mgr-lic-mba w dziedzinie etyki w biznesie. Popularyzator wiedzy ekonomiczno-

http://www.merito.pl/gdansk/www.ryzykonomia.pl 
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finansowej na antenie Radia Gdańsk jako wieloletni uczestnik audycji „Ludzie i pieniądze”.

 

Ewelina Kochaniak

Magister ekonomii, przedsiębiorca, doktorantka Wydziału Ekonomicznego Uniwersytetu Gdańskiego z zakresu

upadłości przedsiębiorstw i struktur kapitałowych. Doświadczenie zawodowe zdobywała w małych

przedsiębiorstwach, korporacjach oraz podmiotach administracji publicznej. Naukowo zainteresowana upadłością

przedsiębiorstw, cyklem ich życia w różnych podejściach, analizą ekonomiczną, finansową, techniczno-

ekonomiczną. Obecnie zawodowo związana z branżą edukacyjną, pasjonuje się mikro i małymi przedsiębiorstwami.

 

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 17 lipca, zyskujesz: 

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która jest rozliczana na pierwszym

roku studiów, obniżając proporcjonalnie każdą kolejną opłatę

czesnego. 

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85

zł. 

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 386 zł

do 17 lipca

czesne już od

386 zł 420 zł zł

miesięcznie


